

**PACE (PAKISTAN) LIMITED ("THE
COMPANY")
ELECTION OF DIRECTORS**

This is to notify that in pursuance of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election of Directors in the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Shareholders of the Company scheduled to be held on 27 July 2026 at 11:30 a.m. at First Capital House, 96-B/1, Lower Ground Floor M.M Alam Road, Gulberg III, Lahore.:

- | | |
|--|--|
| 1 Mrs. Aamna Taseer | 2 Mr Shahbaz Ali Taseer |
| 3 Ms. Shehribano Taseer | 4 Mr. Shehryar Ali Taseer |
| 5 Mr. Umair Fakhar Alam | 6 Mr. Shavez Ahmad
(Independent Director) |
| 7 Mr. Sikander Rashid
Choudry
(Independent Director) | |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of Directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017; the above named persons shall deemed to be elected unopposed at the above referred Extraordinary General Meeting.

For Pace (Pakistan) Limited

Lahore
Dated: 20 July 2026

Sajjad Ahmad
Company Secretary

پیس پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی")

ڈائریکٹرز کا انتخاب

اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن (4) 159 کی پیروی میں مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی شیئر ہولڈرز کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام، جو کہ 27 جولائی 2026ء کو بوقت 11:30 بجے دن فرسٹ کیپٹل ہاؤس، 96-B/1، لوئر گراؤنڈ فلور، ایم ایم عالم روڈ، گلبرگ III، لاہور میں منعقد ہوگا، میں مندرجہ ذیل افراد نے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے اپنے ارادے کے اظہار کی بابت کمپنی کو نوٹس جمع کرایا ہے۔

1. مسز آمنہ تاثیر
2. محترم شہباز علی تاثیر
3. مس شہر بانو تاثیر
4. محترم شہر یار علی تاثیر
5. محترم عمیر فخر عالم
6. محترم شادوین احمد (خود مختار ڈائریکٹر)
7. محترم سکندر رشید چوہدری (خود مختار ڈائریکٹر)

چونکہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد ان افراد کی تعداد سے کم ہے جنہوں نے اپنے انتخاب کی پیشکش کی ہے لہذا مذکورہ بالا افراد کو مذکورہ سالانہ اجلاس عام میں بلا مقابلہ منتخب شمار کیا جائے گا۔

برائے پیس پاکستان لمیٹڈ

سجاد احمد

کمپنی سیکریٹری

لاہور

تاریخ: 20 جولائی، 2026ء